

Mežaparka Akcenti – 2007. gada decembris (6)

Priecīgus Ziemassvētkus! Laimīgu 2008. gadu! *Mežaparka Attīstības biedrība*

Vai Mežaparks ir labākā dzīves vieta Rīgā?

Uz novembra jautājumu „Vai Mežaparks ir labākā dzīves vieta Rīgā?” atbildēja 49 www.mezaparks.eu respondentu. „Jā, labākā dzīves vieta Baltijā!” – 14 (28%), „Jā, noteikti!” - 18 (36%), „Nekas īpašs” - 3 (6%), „Ir arī citas labākas vietas” - 14 (28%).

Decembra jautājums: „Vai Ziemassvētkos Jūsu māja būs izrotāta?” Janvāra un februāra mēneša jautājumu variantus iesūtiet mezaparks@gmail.com, zvaniet vai sūtiet SMS: 29446669.

Mežaparka iedzīvotāji uzzina par satiksmi Mežaparkā

22. novembrī Mežaparka iedzīvotāji tikās ar Rīgas domes Satiksmes departamenta (RDSD) direktora vietnieku Stroda kungu, ar Austrumu maģistrāles plānotāju un maģistrāles būvniecības pārstāvi.

Tikšanās sākumā Mežaparka Attīstības biedrības valdes priekšsēdētājā Kristīne Āboliņa pateicās un nodeva Stroda kungam pateicības vēstuli RDSD par ceļa zīmju „Dzīvojamā zona” uzstādīšanu Mežaparka teritorijā un par sadarbību „Diena bez auto” organizēšanā Mežaparkā.

Stroda kungs norādīja, ka Latvijā ir ļoti straujš autotransporta pieaugums, un informēja, kas satiksmes jomā tiek plānots Mežaparka tuvumā.

Tika pārrunātas sekojošas tēmas: Austrumu maģistrāle, dzelzceļa pārbrauktuve pie TEC, satiksme Varoņu ielā, Brīvības ielas dublieris, smagais transports Mežaparkā. Ar šīm tēmām plašāk var iepazīties www.mezaparks.eu

Sabiedrības apspriešanai nodots Brīvības ielas dubliera ietekmes uz vidi novērtējuma darba ziņojums

Līdz 27. decembrim norisināsies automaģistrāles no autoceļa A2 ievada Rīgas pilsētā līdz Vairoga ielai (Brīvības ielas dublieris) ietekmes uz vidi novērtējuma darba ziņojuma sabiedriskā apspriešana.

Ietekmes uz vidi novērtējuma darba ziņojumā ir izvērtēti trīs iespējamie trases novietnes varianti, kas atšķiras pēc to fiziskā izvietojuma, ietekmes uz vidi, projekta realizācijai nepieciešamo atsavināmo īpašumu skaita un citiem kritērijiem.

Rakstiskus priekšlikumus par darba ziņojumu var iesniegt līdz 2007.gada 27.decembrim Vides pārraudzības valsts birojā Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, tālr. 67321173, mājas lapas adrese: <http://www.vidm.gov.lv/ivnvv/>. Plašāka informācija arī www.mezaparks.eu

Smagais transports Mežaparkā

Austrumu maģistrāles būvniecības firmas pārstāvis informēja, ka smagais transports turpinās braukāt pa Mežaparka mazajām ielām līdz 2008. gada jūlijam.

Bet dubļi Stendera, Visbijas un Siguldas prospektā varētu mazināties 2008. gada februārī, līdz kuram ir paredzēts beigt kūdras izvešanu no būvniecības zonas. Dubļus veido izvedamās kūdras un masas mitrā konsistence, kas tek no smago mašīnu kravaskastēm.

Būvnieku pārstāvis solījās arī noteikt precīzi smagā transporta maršrūtus, pa kuriem mašīnas drīkst pārvietoties. Pēc maršrutu saņemšanas publicēsim arī www.mezaparks.eu. Tas nozīmē, ka tiks ierobežota šo smago mašīnu nekontrolēta pārvietošanās pa Mežaparka ieliņām, pievedot būvniecībai nepieciešamos materiālus un veicot citus pārvadāšanas darbus.

Pēc Austrumu maģistrāles uzbūvēšanas būvnieks arī atjaunos izbojātās ielas un zāli. Palika neatbildēts jautājums, kā būvnieks noteiks nodarīto postījumu un kur un kas ir jāatjauno. Vai būvnieks apstaigās visus māju īpašniekus, lai mēs būtu droši, ka pie mūsu mājas tiks salabotas ceļa apmales un ietves.

Apgūsti mūzikas pamatus Mežaparkā

Kopš š.g. novembra Mežaparka Attīstības biedrības telpā Kokneses prospektā 15 pirmsskolas un skolas vecuma bērniem ir iespēja apgūt mūzikas pamatus, instrumentu spēli un dziedāt ansamblī koncertorganizācijas "Ave Sol" pasniedzējas vadībā. Būs iespējams sagatavoties mūzikas skolas iestājek sāmeniem, kā arī piedalīties Rīgas pilsētas pasākumos. Par jums pieņemamo laiku lūdzam vienoties ar pasniedzēju Ievu - tel. 7519391, 26238378 .

Tango pasākums Mežaparkā

2007. gada 16. un 23. decembrī no 12.00 līdz 14.00 aicinām uz Adventes svētdienu vēļajām brokastīm ar tango jeb *tango brunch* Mežaparka minirestorānā „Gustavs Ādolfs” Kokneses prospektā 13a ar ģimeni un/vai draugiem omulīgā gaisotnē ar skaistu tango mūziku, piparkūkām un citiem slavenajiem restorāna gardumiem! Brokastotājiem bez dejošanas pieredzes tango „degustāciju” (pamat soļu apmācību) piedāvās Aigars un Ginta. Aicināti visi! No 14:00 līdz 16:00 tango nodarbība visiem interesentiem (ar un bez dejošanas pieredzes, ar un bez partneriem) Mežaparka skolā, Lībekas ielā 32. Īpaši aicināti vecāki ar bērniem, jo nodarbības laikā būs iespēja atstāt bērnus aukles un audzinātājas uzraudzībā, lai paši varētu padejot. Vecākus, kuru bērniem nepieciešama aukle, lūdzam pieteikties iepriekš! Aigars Stirna: 26344457, E-pasts: aigars@tangostudio.lv

Vispārējā makulatūras vākšana Mežaparkā

No 24. novembra Mežaparka sākumskolā ir uzsākta makulatūras vākšana. Jūsu bērni vai jums kaimiņos dzīvojošie Mežaparka sākumskolas bērni būs ļoti pateicīgi, ja piedāvāsiet vairs nevajadzīgo rakstāmpapīru, kartonu, grāmatas, avīzes, žurnālus. Glancētie žurnāli (Santa, Lilit, utml.) makulatūrai ir nederīgi. Paldies par atsaucību un jūsu ieguldījumu resursu saglabāšanā!

Austrumu Maģistrāle

Austrumu maģistrāles posms caur Mežaparka dārziņiem tiks uzbūvēts līdz 2008. gada jūlijam. Līdz 2009. gadam tiks uzbūvēts tilts pār Gaujas ielu, Vairoga pārvada pagarinājums. No 2009. līdz 2010. gadam tiks būvēts tilts (augstums 6m), kas sāksies no Inčukalna ielas, ies pāri Meža prospektam, tālāk pa diagonāli cauri Mežaparka parkam un savienosies ar Viestura prospektu. Austrumu maģistrāle sāks pilnībā funkcionēt 2011. gadā.

Dzelzceļa pārbrauktuve pie TEC

Rīgas domes Satiksmes departamenta (RDS) direktora vietnieks Stroda kungs norādīja, ka pie sliežu ceļiem neviens nedrīkst „pieskarties” un ka tā esot sliežu ceļu īpašnieku lieta, tādēļ arī šī pārbrauktuve netika savesta kārtībā Ezermalas ielas rekonstrukcijas laikā.

TEC pārbrauktuve, iespējams, pieder *Latvenergo*. RDS solīja iesniegt vēstuli Rīgas domei ar aicinājumu *Latvenergo* sakārtot TEC pārbrauktuvi.

6 numuru veidoja: Biruta Bernacka, Pēteris Urtāns, Kristīne Āboliņa, Andis Zīlāns, Ludmila Lode
www.mezaparks.eu mezaparks@gmail.com 29446669

REKLĀMA



„Parex banka” piedāvā jaunas uzkrājumu iespējas un tirgū piesaka jaunu meitas uzņēmumu „Parex Dzīvība”

„Parex banka”, novērtējot tirgus tendences un pieprasījumu, kā arī uz klausot klientu vēlmes, ir pilnveidojusi savu uzkrājumu un noguldījumu produktu klāstu. Izveidojot jaunu meitas uzņēmumu „Parex Dzīvība”, banka ir papildinājusi esošos pakalpojumus ar jaunu piedāvājumu – dzīvības apdrošināšana ar uzkrājumu jeb „Uzkrājums+”. Pakalpojums nodrošina iespēju gūt augstus peļņas procentus, investējot naudu ieguldījumu fondos, saņemot līdz pat 25% nodokļu atlaides, kā arī sniedz stabilas finanšu garantijas uzkrājumu veicējam un viņa ģimenes locekļiem.

„Dzīvības apdrošināšanas tirgus Latvijā strauji attīstās. 2005. gadā dzīvības apdrošināšanā parakstītās bruto prēmijas bija apmēram 11 miljoni latu, 2006. gadā – jau 19 miljoni latu, bet šā gada deviņos mēnešos jau vairāk nekā 30 miljoni latu. Salīdzinot ar citām Eiropas Savienības valstīm, redzams, ka Latvijai vēl ir plašas tirgus izaugsmes iespējas. Interesi par uzkrājumu veidošanu Latvijā stimulē arī valsts nodokļu politika, kā arī „atslābums” nekustamo īpašumu nozarē,” komentēja AAS „Parex Dzīvība” prezidents Raimonds Vesers.

„Uzkrājums+” sniedz iespēju ne vien uzkrāt, apdrošinot savu vai bērna dzīvību, bet arī nopelnīt, investējot Baltijā lielākās ieguldījumu sabiedrības IPAS „Parex Asset Management” (PAM) ieguldījumu fondos. Iemaksas iespējams veikt trīs valūtās – latos, eiro un ASV dolāros. Minimālā iemaksa atbilstoši ir – LVL 20, EUR 30, USD 40. Turklāt iemaksu apjomu iespējams mainīt atkarībā no situācijas – ja plānoti kādi papildu izdevumi, tad iemaksas var samazināt vai vispār pārtraukt. Savukārt, saņemot papildu finanšu līdzekļus, iemaksu apjomu var palielināt.

„Uzkrājums+” sniedz iespēju ne tikai gūt augstus peļņas procentus, investējot naudu PAM ieguldījumu fondos, bet arī saņemt ievērojamas nodokļu atlaides – līdz pat 25% no veikto iemaksu summas. Uzkrājošās apdrošināšanas pakalpojuma izmantotājiem valsts piedāvā iespēju saņemt 25% iedzīvotāju ienākuma nodokļu atmaksu no veiktajām iemaksām uzkrājumā, ja tās nepārsniedz 20% no gada bruto darba samaksas.



Detalizētāku informāciju par jauno pakalpojumu varat uzzināt, zvanot 6 701 00 00